TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________ ______________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 20 NĂM 2024
(Từ 13/05/2024 đến 20/05/2024)

I. Lịch công tác (Từ 13/05/2024 đến 20/05/2024)

    1. Đại học Bách khoa Hà Nội:

  Thứ hai
13/05/2024

Chiều   Ban HTĐN tiếp đoàn công
ty cổ phần AIDEM.

  C1-213

  Thứ ba
14/05/2024

Sáng   BGĐ (PGS. HĐ Chính) chủ
trì tiếp Đoàn tổ chức
HURDEE, Nhật Bản.

  Theo giấy mời.
Ban HTĐN chuẩn
bị.

  C1-222

Sáng   Ban CTSV tiếp đoàn công
tác của Tập đoàn Toshiba,
Nhật Bản về việc trao học
bổng Toshiba cho sinh viên
ĐHBK Hà Nội.

  Mời các sinh
viên đã nhận học
bổng Toshiba năm
học 2023-2024
tham dự. Ban
CTSV chuẩn bị.

  Phòng Hội thảo C2

Chiều   Tập huấn cán bộ coi thi và
sinh viên tình nguyện tham
gia kỳ thi đánh giá tư duy
ngày 19/5/2024.

  Theo danh sách
đăng ký. Ban TS-
HN chuẩn bị

  Phòng Hội thảo C2

Chiều   BGĐ (PPGS. H.Đ.Chính)
chủ trì Lễ trao học bổng của
LG Innotek cho sinh viên
ĐHBK Hà Nội năm 2024.

  Mời: Đại diện
BLĐ Trường Điện
- Điện tử, Cơ khí,
Vật liệu và Khoa
Vật lý kỹ thuật
cùng các sinh viên
đã nhận học bổng
tham dự. Ban
CTSV chuẩn bị.

  C1-222

  Thứ tư
15/05/2024

Sáng   Tọa đàm "Innovation Now
or Die Later" với chuyên gia
Đổi mới Sáng tạo hàng đầu
từ Israel - Itai Green.

  Trung tâm Sáng
tạo và Khởi
nghiệp Sinh viên
chuẩn bị.

  Phòng Hội thảo C2

Chiều   Ban HTĐN tiếp Trung tâm
Kinh tế, Đổi mới sáng tạo
Daejeon, Hàn Quốc.

  Mời Ban KHCN,
BK Holdings, TT
ĐMSTSV cùng
dự

  C1-213

Chiều   BGĐ (PGS. HĐ Chính) chủ
trì Lễ ký Biên bản ghi nhớ
hợp tác giữa ĐHBK Hà Nội
và Đại học Gachon, Hàn
Quốc.

  Theo giấy mời.
Ban HTĐN chuẩn
bị

  C1-222

  Thứ bảy
18/05/2024

Chiều   Thi đánh giá tư duy 2024   Tòa C3B, Thư viên
TQB, tòa nhà B1, tòa
nhà C7, Khu TC.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- Lưu: HCTH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org